2023年 10月 16日

各位

株式会社 鳥取銀行

人生グロース化計画セミナーの実施について
～ 大山日ノ丸証券株式会社と連携し、地域の金融経済教育の普及に取組みました ～

 株式会社 鳥取銀行（頭取 入江 到）では、中期経営計画「共創 Innovation」における「地域イ

ノベーション」戦略にもとづき、地域における金融経済教育の普及を目的に、大山日ノ丸証券株式

会社（取締役社長 加生 弘憲）と連携した金融リテラシーセミナーを実施いたしましたので、

お知らせします。

 当行では今後も、地域のさまざまな機関と連携した地方創生の取組みを推進することで、「地域を

支え、明るい未来を創造するコンサルティングバンク」を目指してまいります。

■セミナーの概要について

名称 人生グロース化計画セミナー

開催日時 2023年 10月 13日（金）14:00～15:30

開催場所
とりぎん文化会館 第 2 会議室

 （鳥取県鳥取市尚徳町 101-5）

内容

【第一部】

お金で失敗しない為の知識チェック講座

講師：大山日ノ丸証券株式会社 本店営業本部 部長代理 田中 大統 氏

【第二部】

2023 年度下期の経済・市況見通し

講師：大山日ノ丸証券株式会社 本店営業本部長 戸田 令一郎 氏

以上

【本件に関するお問い合せ先】

経営統括部（須田）

TEL 0857-37-0260

セミナーには約 100 名の方にご参加いただきました 開会に際し大山日ノ丸証券株式会社の加生社長様（左）

および当行の入江頭取（右）より主催者挨拶を行いました